（仮称）伊那中央衛生センター整備工事に係る落札者の決定について

令和４年８月10日付けで入札公告を行った（仮称）伊那中央衛生センター整備工事

について、２者から入札書類の提出があり、伊那中央衛生センター整備工事総合評価

一般競争入札審査委員会による審査の結果、優秀提案者が特定されました。

本組合では、この審査結果を踏まえ、落札者を下記のとおり決定したので公表しま

す。

１ 工事の概要

(1) 工事名

（仮称）伊那中央衛生センター整備工事

(2) 工期

着工：契約締結の翌日

竣工：令和９年３月末日（４か年度継続事業）

(3) 工事場所

伊那市西春近２５３９番地１（旧サンライフ伊那跡地）

２ 入札結果

(1) 落札者

クボタ環境・ヤマウラ特定建設工事共同企業体

(2) 落札価格（消費税及び地方消費税額は含まない。）

2,570,000,000 円

総合評価得点

審査項目 配点

参加者番号かえで 参加者番号けやき

クボタ環境・ヤマウラ

特定建設工事共同企業体

日立造船・西武建工

特定建設工事共同企業体

技術提案書  60.00 45.82 42.32

工事価格書  40.00 40.00 34.97

総合評価得点 100.00 85.82 77.29